Resto de fa 
finca 8828. Tomo 194, 

Folio- 104, propiedad 
del Municipio de Lay 
Chorrera, con: 22.50 
Mts. 
OESTE: Resto de la 
finca 8028; Tomo 194, 
Folio 104, propiedad 
del Muoicipio~ ‘de La 
Chorrera, con: 22.50 
Mts. 
Area total del terreno 
seiscientos setenta y 
cinco metros 
cuadrados (675.00 
Mts.2). 
Con base a lo que 
zemne efArticul0 14 

Acuerdo 
Municipal NP ll del~8 
de marzo de 1969, se 
fija etpresente Edicto 
en un lugar visible al 
lote del terreno 
solicitado, por el 
término de diez (10) 
días, para que dentro 
de dicho plazo o